
Somogyaracs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
[bookmark: _GoBack]5/2020. (VII. 6.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2019. évi költségvetésének 
végrehajtásáról


Somogyaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról a következő rendeletet alkotja:

1. §

Somogyaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) a 2019. évi költségvetés végrehajtását az 1, mellékletben foglaltaknak megfelelően

50.457.108 Ft bevétellel
40.998.391 Ft kiadással

jóváhagyja.

2. §

A képviselő-testület Somogyaracs Község Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) összes bevételét és kiadását, valamint azok funkció szerinti megoszlását, valamint felhalmozási kiadásait a 1., 2., 3., 4., 5., 6., mellékletben foglaltaknak megfelelően elfogadja. 

3. §

Az önkormányzat 2019. december 31.-i állapot szerinti vagyonát a mérlegben, valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján 87.511.369 Ft-ban állapítja meg. 

4. §

Az önkormányzat 2019. évi pénzmaradványát a 8. sz. mellékletnek megfelelően 9.458.717 Ft összegben jóváhagyja.

5. §

Az önkormányzat 2019. évi mérlegszerinti eredményét 9. sz. mellékletnek megfelelően -7.718.419 Ft összegben állapítja meg.

6. §

Az önkormányzat 2019. december 31-i tényleges létszámát a 10. sz. melléklet tartalmazza.

7. §

Az önkormányzatnak 2019. december 31-én hitelállománya nem volt. 


8. §

Az önkormányzat a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 európai uniós pályázat keretében nyert támogatást.


9. §

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt:
(1)  hogy a pénzmaradványt érintő fizetési kötelezettség teljesítését biztosítsa, ill. kísérje figyelemmel. 
(2) hogy a pénzmaradványnak a 2020. évi előirányzaton történő átvezetéséről gondoskodjon. 

10.  §

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.


Somogyaracs, 2020. június 9.



  Balla Róbert						               Martin Ferenc
címzetes főjegyző						      polgármester



A rendelet kihirdetve:


2020. július 6.


     Balla Róbert
címzetes főjegyző
